
Uchwała nr XV / 197 / 20 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIII/175/19 Rady Gminy Suchy Las  

z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie rocznego programu współpracy Gminy 

Suchy Las z Organizacjami Pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na rok 2020 
 

 

Na podstawie art. 5a. ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2019 poz. 688 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

§ 7 załącznika nr 1 do uchwały nr XIII/175/19 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28 listopada 

2019 r. w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Suchy Las z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2020 otrzymuje brzmienie: 

 

„Wysokość środków planowanych na realizację programu w roku 2020 wynosi 1 645 500, 00 

zł.”. 

§ 2 .  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


